
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 75 del reg 
	Oggetto: Servizio di attività socio-ri- 

creative, culturali e di gestione 

data 01.02.1996 : 
	

Centro Diurno Anziani: autorizza- 
zione inserimento pedagogista. 

L'anno millenovecentonovantasei addì uno del mese 	di 
febbraio in Selargius nella sede Comunale, si è riunita la 
Giunta Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti 	Assenti 

MELIS Antonio 	 Sindaco 	 P 

AMBU M. Carmen 	 Assessore 

CAMBA Franco 	 Assessore 	 P 

CANNAS Paola 	 Assessore 	 P 

CONTU M. Chiara 	 Assessore 	 P 

OPPES Renato 	 Assessore 	 P 

PUSCEDDU L. Anna 	 Assessore 	 P 

TOTALE 	6 

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Antonio MELIS. 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino 
SADDI. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista la deliberazione G.M. n' 1046 del 29.12.1995 con 
la quale veniva disposta 1' aggiudicazione dell' appalto del 
servizio di cui in oggetto a favore della Cooperativa Nuova 
Società di Selargius; 

A 

1 

IL 



	

dato 	atto che il capitolato speciale d' 	appalto 
prevede 1' impiego, per lo svolgimento del servizio, di un 
educatore professionale e di un operatore ausiliario; 

vista la nota della Cooperativa Nuova Società in data 
19.01.1996, prot. n° 1522, con la quale si chiede 1' 
autorizzazione ad utilizzare personale in possesso del 
diploma di laurea in pedagogia o di scienza dell' educazione 
in avvicendamento all' educatore professionale, alle stesse 
condizioni del capitolato; 

vista la relazione dell' assistente sociale in data 
30.01.1996, la quale esprime parere favorevole all' 
inserimento richiesto; 

visto il Piano Regionale Socio-Assistenziale il quale, 
tra le mansioni del pedagogista, prevede anche lo 
svolgimento di attività educative individuali e di gruppo di 
tipo culturale, ricreativo e di animazione; 

ritenuto di accogliere la richiesta di inserimento del 
padagogista tra il personale da impiegare presso il Centro 
Diurno per Anziani; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi in ordine alla 
regolarità tecnica dal responsabile del servizio, in ordine 
alla regolarità contabile dal responsabile della ragioneria 
ed in ordine alla legittimità dal segretario generale, ai 
sensi dell' art. 53 della legge n° 142 del 1990; 

dato atto che dal presente provvedimento non derivano 
spese; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

di 	autorizzare 1' inserimento del pedagogista 	in 
avvicendamento all' educatore professionale, alle stesse 
condizioni previste nel capitolato d' appalto, per lo 
svolgimento del servizio di attività socio-ricreative, 
culturali e di gestione del Centro Diurna per Anziani; 

di dare atto che dal presente provvedimento non derivano 
ulteriori spese a carico del bilancio comunale; 



di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
esecutiva ai sensi dell' art. 47 della legge 142/90. 

************ ************ 



Let 	approvato e sottoscritto. 

IL 	 L'ASSESSORE ANZIANO 	IL SEG 	IO GEN 

/(/ 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal - 8 FE9.1q06 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

